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До 
Сектор за комунални дејности, сообраќај и улици 
 

Б  А  Р  А  Њ  Е 

на Одобрение за прекоп на улица 

Од ________________________________________________________ 

Од ___________ , улица ___________________________, бр. _______ 

Контакт:  тел. бр. ___________ , лице: __________________________ 

 
 Го молам насловот да поведе постапка и да ми издаде Одобрение за 
прекоп на ул. _________________________________________ бр. _______ 
во __________, заради изведување на градежно земјени работи за: 

• водоводна мрежа 

• канализациона / атмосферска мрежа 

• електрична мрежа (напојување) 

• телекомуникациска мрежа 

• кабловска мрежа 

• друго: ___________________________________________  
 

Во прилог на ова барање ги доставувам следните потребни документи: 
- одобрение за градење  

- локациски услови 

- согласност од ЈП за водоснабдување или приклучок на канализација 

- согласност од ЕВН (електроенергетска согласност) 

- согласност од Телеком за телекомуникациски услуги 

 сообраќајно решение за времен режим на сообраќај согласно член  
14 од ЗБПС   

 предмер пресметка од вредноста на градежно земјените работи 
 
 ____ . ____ . _______ год.    Барател: 
  Охрид 
             _________________________ 
 
Образец бр. 6 (прекоп на улица) 


